crédito negativas.

Nº Expediente.......: 2/2025000004548

Nº Aplicaciones....: 0001

Ejercicio/Presupuesto...: 2025

Ayuntamiento de Ciudad Real

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2025

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA : IMPORTECUENTA11 3330  22706
Premios artes plasticas 623 21.500,00 €

IMPORTE (en letra): IMPORTE
Veintiuno mil quinientos Euros

21.500,00 €

Código de Gastos / Proyecto

Sentado en el
Libro Diario General de Operaciones

DESCRIPCION DE LA OPERACION

AYTOCR2025/26854 Expediente de Modificación de Créditos mediante Transferencia de crédito según Decreto de
Alcaldía de 15 de septiembre para dotar de crédito a subvención de Museos para la Convocatoria de Premios López

[...]

Retención de crédito para transferencias y
bajas

Nº Expediente.......: 2/2025000004548

Nº Aplicaciones....: 0001

Ejercicio/Presupuesto...: 2025

Ayuntamiento de Ciudad Real

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2025

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA : IMPORTECUENTA11 3330  22706
Premios artes plasticas 623 21.500,00 €

IMPORTE (en letra): IMPORTE
Veintiuno mil quinientos Euros

21.500,00 €

Código de Gastos / Proyecto

Sentado en el
Libro Diario General de Operaciones

DESCRIPCION DE LA OPERACION

AYTOCR2025/26854 Expediente de Modificación de Créditos mediante Transferencia de crédito según Decreto de
Alcaldía de 15 de septiembre para dotar de crédito a subvención de Museos para la Convocatoria de Premios López